% ‘\Jé - 3
il Ah-02- 20t}
Ditesy,

ore Amministr L;\(}

(U Beribang)

CITTA DI RAGUSA

| SETTORE XIIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Musical: “A notti di San Micheli” (18 febbraio

In data . : 2007). Importe € 4.530,87.
. I3 FEB. 2007
- 031C

N. 2  Settore XIII

Data O5-02-2007%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI -

BIL. 2o CAP. [6SH IMP. 9 20%
200 , /@1Z
FUNZ. ©OS SERV. 0L INTERV. ©0

IL RAGLIONIERE

I’anno duemilasette, il giorno ¢cz~avz del mese di febbraio nellufficio del Settore
X111, il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Nuova Compagnia del Teatro Stabile Nisseno, con nota assunta al protocollo di
questo Comune il 22.01.2007 al n. 4564, propone il musical “A notti di San Micheli”, di Giuseppe
Mastrosimone e Giorgio Villa, da tenersi il 18 febbraio 2007 presso il Teatro Tenda Comunale;

Che tale musical, spettacolo musicale dialettale racconta le tradizioni, gli usi ed i costumi della
nostra terra, traendo spunto da una giomata dedita alla vendemmia .dove la scenografia , le
musiche originali cantate dal vivo, gli arrangiamenti, le coreografie, i costumi , le luci e
Uinterpretazione degli attori, ballerini e cantanti (oltre 20 persone), accompagneranno gli spettatori
in un viaggio alla scoperta delle nostre radici:

Che la Nuova Compagnia del Teatro Stabile Nisseno, offre al Comune Io spettacolo su menzionato,
1 replica, al prezzo di € 3.000,00 + [VA comprendente: service audio/luci,trasporto,montaggio e
smontaggio scenografia,Enpals per tutto il cast artistico;

Verificato ’interesse dell’ Assessore al ramo, all’iniziativa su esposta che contribuira alla diffusione
della cultura musicale dialettale;

Ritenuto di acquistare lo spettacolo proposto dalla Nuova Compagnia del Teatro Stabile Nisseno al
prezzo di € 3.000,00+IVA, (1 replica), fermo restando che la spesa di SIAE di € 651,87 ¢ la spesa
per 1 Vigili del Fuoco di € 279,00 ¢& a carico del Comune;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 1’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1. Di orgamizzare per le motivazioni riportate in premessa, il musical “A notti di San
Micheli” di Giuseppe Mastrosimone e Giorgio Villa” che si terra il 18 febbraio 2007 presso
il Teatro Tenda Comunale, proposto dalla Nuova Compagnia del Teatro Nisseno, con sede a
Caltanissetta,al prezzo di € 3.000,00+IV A, comprensivo di service
audio/luci,trasporto,montaggio e smontaggio scenografia,Enpals per tutto il cast artistico;

2. Di pagare alla Nuova Compagnia del Teatro Stabile Nisseno, con sede a Caltanissetta in via
Borremans n. 98 Partita IVA- 01433250857 la somma complessiva di € 3.600,00(iva incl)
a presentazione di regolare fattura;

3. Di autorizzare I'Ufficio di Ragioneria a versare la somma di € 279,00, tramite bollettino
postale a favore del Comando Provle Vigili del Fuoco- Ragusa , sul cc. n.11510971
intestato allo stesso;

4. Di autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di € 651,87 a
favore della SIAE di Ragusa, tramite assegno circolare da intestare alla stessa:

5. Di impegnare la spesa complessiva di € 4.530,87 al cap.1657.0  funz.o% servoZ int.9 2
Imp. 52 (}5; dando atto che la stessa non superd,i dodicesimi dello stanziamento assestato
nell’ultimo bilancio approvato.

i
- ‘
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IT} DIRIGENTE
L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (Dr. Sanfi Di Stefano)
(Sigra Metifa Campo) T

Vil



\f - = ///;
ﬁ ﬁ g - vl
% Q,»—e\.‘,% S e*e«u/vi o Y Y v"’%,%i -./vv b

g

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che a2l Sindaco ed al Segretario
IIx

,

Generale, ai seguenti settori/uffici:

Iﬁ% Lrlgente
Dr. Sant‘ z?::. ﬁteﬁno

Z
9
:
[
i




TTORE" Sﬁz{ TZT CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’QOart. 151,4° comma,del TUEL

Iiman

/

IT. RESPONSABIIHR DI R?x/gﬂ// ONERIA

g

4

§)

RAGUSA Q’ -

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

o .
Rangsa///~2‘—-—0p7\ o .
' _% MESSO COMUNALE
' T WE&?‘?’\IGH

T inzitto Giorgio)

I sottoscritto Messo com f ale attesta il compimento del suindicato periodo di
subblicazione e cioé dal ,B 7 o A al 7.5 20~

addi 26 -2 _oF




